
ВОЛИНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ

Н А К А З

м. Луцьк

Про підсумки II етапу Всеукраїнських 
учнівських олімпіад з іноземних мов 
у 2025/2026 навчальному році

Відповідно до Положення про учнівський олімпіадний та турнірний рух, 
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від ЗО грудня
2024 року № 1820, зареєстрованого в Міністерстві | 0стиції України 06 лютого
2025 року за № 187/43593, на виконання наказу управління освіти і науки 
облдержадміністрації від 10 листопада 2025 року №362 «Про організацію та 
проведення II етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних 
предметів у 2025/2026 навчальному році» 29-30 листопада 2025 року 
комунальною установою «Волинська обласна Мала академія наук» на базі 
Волинського національного університету імені Лесі Українки проведено II етап 
Всеукраїнських учнівських олімпіад з іноземних мов у 2025/2026 навчальному 
році.

На підставі спільного рішення журі та оргкомітету II етапу 
Всеукраїнських учнівських олімпіад з іноземних мов у 2025/2026 навчальному 
році

НАКАЗУЮ: .

1. Затвердили списки та нагородити дипломами управління освіти і науки 
Волинської обласної державної адміністрації І, II, III ступенів, дипломами 
учасника переможців і учасників II етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з 
англійської, іспанської, німецької та французької мов у 2025/2026 навчальному 
році, що додаються.

2. Оголосити подяку начальника управління освіти і науки Волинської 
облдержадміністрації керівникам учнів-переможців, членам журі та 
оргкомітету II етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з іноземних мов у 
2025/2026 навчальному році.

3. Керівникам органів управління освітою міських, селищних, сільських 
рад, керівникам закладів загальної середньої освіти обласного підпорядкування, 
керівникам закладів професійної, фахової передвищої освіти:

3.1. Довести до відома керівників закладів освіти результати проведення 
II етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з іноземних мов у 2025/2026 
навчальному році;



3.2. Проаналізувати результати виступів учнів-учасників у II етапі 
Всеукраїнських учнівських олімпіад з іноземних мов у 2025/2026 навчальному
році;

3.3. Вжити заходів щодо системного підходу у роботі закладів освіти з 
розвитку творчого потенціалу учнів, створення сприятливого освітнього 
середовища для самореалізації обдарованої учнівської молоді.

3.4. Здійснити заходи щодо заохочення керівників учнів-переможців 
II етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з іноземних мов у 2025/2026 
навчальному році.

4. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника начальника- 
начальника відділу дошкільної та загальної середньої освіти управління освіти 
і науки облдержадміністрації Даньків Наталію.

Начальник Наталія МАТВІЮК

Ірина Уколова 0994396441 
Ольга Кулібаба 0667184475 у ц /

І



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ управління освіти і науки
Волинської обласної державної адміністрації

Список переможців
II Всеукраїнського етапу учнівської олімпіади з англійської мови

2025-2026 навчального року

№ П різвищ е, ім ’я, по 
батькові

Заклад загальної середньої 
освіти

К
ла

с

Д
ип

ло
м Вчитель

1. Пікулик Павло 
Михайлович

Комунальний заклад загальної 
середньої освіти «Луцький ліцей 

№5 Луцької міської ради»

9 І Брянцева Олеся Петрівна, учитель 
англійської мови комунального закладу 

загальної середньої освіти «Луцький ліцей 
№5 Луцької міської ради»

2. Мельничук
Максим

Олександрович

Волинський науковий ліцей 
Волинської обласної 

ради

9 II Шутяк Тетяна Володимирівна, учителька 
англійської мови Волинського наукового 

ліцею Волинської обласної ради
3. Киричук

Мілана
Віталіївна

ЛІЦЕЙ №13 М.КОВЕЛЯ 
ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

9 II Сметюх Людмила Олексіївна, вчитель 
англійської мови ЛІЦЕЮ №13 М.КОВЕЛЯ 

ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
4. Кухарук Анна Юріївна Комунальний заклад загальної 

середньої освіти «Луцький ліцей 
№9 Луцької міської ради»

9 II Федорович Тетяна Геннадіївна, 
учитель англійської мови комунального 

закладу загальної середньої освіти 
«Луцький ліцей №9 Луцької міської ради»

5. Мотрунчик Комунальний заклад загальної 9 II Федорович Тетяна Геннадіївна,



Анна
Володимирівні

Ш

середньої освіти «Луцький ліцей 
№9 Луцької міської ради»

учитель англійської мови комунального 
закладу загальної середньої освіти 

«Луцький ліцей №9 Луцької міської ради»
6. Попко Матвій 

Андрійович
Комунальний заклад загальної 

середньої освіти «Луцький ліцей 
№22 Луцької міської ради»

9 III Климюк Інна Вікторівна 
учитель англійської мови комунального 

закладу загальної середньої освіти 
«Луцький ліцей №22 Луцької міської ради»

7. Маїло Катерина 
Вадимівна

Комунальний заклад загальної 
середньої освіти "Рожищенський 
ліцей № 4" Рожигценської міської 

ради Луцького району 
Волинської області *

8
©

III Грубізна Інна Феодосіївна, 
учитель англійської мови комунального 

закладу загальної середньої освіти 
"Рожищенський ліцей 

№ 4" Рожигценської міської ради Луцького 
району Волинської області

8. Киреев Владислав 
Сергійович

Княгининівський ліцей 
Волинської 

обласної ради

9 III Маліневська Світлана Сергіївна, 
вчитель англійської мови 

Княгининівського ліцею Волинської 
обласної ради

9. Мельник 
Оксана Василівна

Бранський ліцей 
Мар'янівської селищної ради

9 III Озірська Віра Володимирівна, вчитель 
англійської мови

10. Оксенюк
Кирило Андрійович

ЛІЦЕЙ ІМЕНІ ОЛЕНИ ПЧІЛКИ 
М. КОВЕЛЯ ВОЛИНСЬКОЇ 

ОБЛАСТІ

9 III Котюк Ірина Володимирівна, вчитель 
англійської мови ЛІЦЕЮ ІМЕНІ ОЛЕНИ 

ПЧІЛКИ М. КОВЕЛЯ ВОЛИНСЬКОЇ 
ОБЛАСТІ

11. Шамчук Артем 
Андрійович

Володимирський ліцей імені 
Олександра 

Цинкаловського

9 III Головач Олена Валеріївна, вчитель 
англійської мови Володимирського ліцею 

імені Олександра Цинкаловського
12. Волошина Анна Ігорівна Товариство з обмеженою 

відповідальністю "Луцький 
ліцей "Республіка"

9 III Бушуєва Катерина Олександрівна, 
учитель англійської мови Товариства з 
обмеженою відповідальністю "Луцький



*
Волинської області" ліцей "Республіка" 

Волинської області"

13. ВойтовА Юрій 
Сергійович

Ощівська гімназія Г орохівської 
міської ради

9 III Сак Ірина Олександрівна, 
вчитель англійської мови Ощівської 

гімназії Луцького району 
Волинської області

14. Ятчук Анна Романівна Ратнівський ліцей 
№ 2 М. Заліпи Ратнівської 

селищної ради

9

©

III Долгунська Ірина Анатоліївна, вчитель 
англійської мови Ратнівського ліцею № 2 
ім. М. Заліпи Ратнівської селищної ради

15. Жук Єва Едуардівна ЛІЦЕЙ №13 М.КОВЕЛЯ 
ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

9 III Сметюх Людмила Олексіївна, вчитель 
англійської мови ЛІЦЕЮ №13 М.КОВЕЛЯ 

ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
16. Снітко

Ярослав Сергійович
Княгининівський ліцей 

Волинської обласної ради
9 III Якимчук Максим Сергійович, 

вчитель англійської та німецької мови 
Княгининівського ліцею 

Волинської обласної ради
17. Саварін Ангеліна 

Олександрівна
Ліцей с. Дубечне Дубечненської 

сільської ради
9 III Махун Олена Петрівна, вчитель англійської 

мови ліцею с.Дубечне Дубечненської 
сільської ради

18. Місковець 
Уляна Миколаївна

Княгининівський ліцей 
Волинської 

обласної ради

9 III Маліневська Світлана Сергіївна, 
вчитель англійської мови 

^  Княгининівського ліцею 
Волинської обласної ради

19. Г урська Едлін Едгарівна Комунальний заклад загальної 
середньої освіти 

«Луцький ліцей №5 
Луцької міської ради»

9 III Панчишин Олександр Ігорович, учитель 
англійської мови комунального закладу 

загальної середньої освіти «Луцький ліцей 
№5 Луцької міської ради»

10 клас



20. Слюсар Софія Олегівна

І

ЛІЦЕЙ ІМЕНІ ОЛЕНИ ПЧІЛКИ 
М. КОВЕЛЯ ВОЛИНСЬКОЇ 

ОБЛАСТІ

10 І Вальчук Олена Іванівна, вчитель 
англійської мови ЛІЦЕЮ ІМЕНІ ОЛЕНИ 

ПЧІЛКИ М. КОВЕЛЯ ВОЛИНСЬКОЇ 
ОБЛАСТІ

21. Микитюк Аліса Сергіївна Княгининівський ліцей 
Волинської обласної ради

10 І Постернак Оксана Степанівна, 
вчитель англійської мови 
Княгининівського ліцею 

Волинської обласної ради

22. Мороз Микола 
Олександрович

Любомльський ліцей №2 
Любомльської міської ради 

Ковельського району Волинської 
області

. 10 II Павлюк Людмила Володимирівна, 
вчитель англійської мови Любомльського 

ліцею №2 Любомльської міської ради 
Ковельського району Волинської області

23. Кардані Євгенія Павлівна Комунальний заклад загальної 
середньої освіти «Луцький ліцей 
№4 імені Модеста Левицького 

Луцької міської ради»

10 II Федорук Катерина Сергіївна, 
учитель англійської мови комунального 

закладу загальної середньої 
освіти «Луцький ліцей №4 імені Модеста 

Левицького Луцької міської ради»
24. Сидорчук Аліса Сергіївна Нововолинський науковий ліцей 

Волинської обласної ради
10 II Сорока Алла Євгеніївна, вчитель 

англійської мови Нововолинського 
наукового ліцею 

Волинської обласної ради
25. Груша Єлизавета 

Олександрівна
Комунальний заклад загальної 

середньої
освіти «Луцький ліцей №1 

Луцької міської ради»

10 III Логачова Юлія Володимирівна,
" учитель англійської мови комунального 

закладу загальної середньої 
освіти «Луцький ліцей №1 Луцької міської 

ради»
26. Фіськович Діана 

Віталіївна
Нововолинський науковий ліцей 

Волинської обласної ради
10 III Мучак Надія Зіновіївна, вчитель 

англійської мови Нововолинського 
наукового ліцею 

Волинської обласної ради



27. Коц Ярослава Сергіївна 
*

І

Комунальний заклад загальної 
середньої освіти «Луцький ліцей 

№21 імені Михайла Кравчука 
Луцької міської ради»

10 III Масон Юлія Анатоліївна, вчитель 
англійської мови комунального закладу 

загальної середньої
освіти «Луцький ліцей №21 імені Михайла 

Кравчука Луцької міської ради»

28. Дудчик Анна Віталіївна Заклад загальної середньої 
освіти «Камінь-Каширський 

ліцей» #°2 Камінь-Каширської 
міської ради Волинської області

10

«2>

III Нестерук Інна Віталіївна, вчитель 
англійської мови закладу загальної 

середньої освіти «Камінь- 
Каширський ліцей» №2 Камінь- 

Каширської міської ради Волинської 
області

29. Ведищева Дар’я 
Олексіївна

Комунальний заклад загальної, 
середньої

освіти «Луцький ліцей №5 
Луцької міської ради»

10 III Коваленко Тамара Михайлівна, 
учитель англійської мови комунального 

закладу загальної середньої 
освіти «Луцький ліцей №5 Луцької міської 

ради»
ЗО. ВеркоІрина 

Олександрівна
Володимирський ліцей імені 

Олександра 
Цинкаловського 

Володимирської міської ради

10 III Ляснюк Анжела Олександрівна, вчитель 
англійської мови Ліцею імені Олександра 
Цинкаловського Володимирської міської 

ради

31. Волянік Артем 
Валерійович

Комунальний заклад загальної 
середньої

освіти «Луцький ліцей №10 
Луцької міської ради»

10 III Півнюк Наталя Пилипівна, англійської 
т  мови комунального закладу загальної 

середньої
освіти «Луцький ліцей №10 Луцької 

міської ради»
32. Бенещук Марія Андріївна Комунальний заклад загальної 

середньої освіти "Рожищенський 
ліцей № 4" Рожищенської міської 

ради Луцького району

10 III Кожан Тетяна Олександрівна, 
учитель англійської мови комунального 

закладу загальної середньої освіти 
"Рожищенський ліцей № 4" Рожищенської



І

Волинської області міської ради Луцького району Волинської 
області

33. Подшивалкін 
Богдан Сергійович

Волинський науковий ліцей 
Волинської обласної ради

10 III Войтюк Сніжана Володимирівна, 
учителька англійської мови Волинського 

наукового ліцею Волинської обласної ради
34. ІСлімчук Каріна Сергіївна Ківерцівський ліцей №3 Луцького 

району Волинської області
10

©
III Романюк Лариса Іванівна, вчитель 

англійської мови Ківерцівського ліцею 
№ 3 Луцького району Волинської області-

35. І3оманів Софія Василівна Волинський науковий ліцей 
Волинської обласної ради

10 III Шутяк Тетяна Володимирівна, учителька 
англійської мови Волинського наукового 

ліцею Волинської обласної ради

36. Джанова Ельвіра 
Одісеївна

Маневицький ліцей 
№2 Маневицької селищної ради 

Волинської області

10 III Малюга Іванна Михайлівна, вчитель 
англійської мови Маневицького ліцею 

№2 Маневицької селищної ради 
Волинської області

11 клас
37. Г ерасимюк Дарина 

Тарасівна
Володимирський ліцей імені 
Олександра Цинкаловського 

Володимирської міської ради

11 І Савюк Тетяна Іванівна вчитель англійської 
мови Ліцею імені Олександра 

»«Цинкаловського Володимирської міської 
ради

38. Земерей Марія Сергіївна ЛІЦЕЙ ІМЕНІ ОЛЕНИ ПЧІЛКИ 
М. КОВЕЛЯ ВОЛИНСЬКОЇ 

ОБЛАСТІ

11 І Чибізова Тетяна Вікторівна, вчитель 
англійської мови ЛІЦЕЮ ІМЕНІ ОЛЕНИ 

ПЧІЛКИ М. КОВЕЛЯ ВОЛИНСЬКОЇ 
ОБЛАСТІ



39. Крикота Захарій 
Давидович «

______ %

Ліцей села Дубечне 
Дубечненської сільської ради

11 II Махун Олена Петрівна, вчитель 
англійської мови ліцею с.Дубечне 

Дубечненської сільської ради
40. Шевчук-Шлюєва Софія 

Юріївна
ЛІЦЕЙ ІМЕНІ ОЛЕНИ ПЧІЛКИ 

М. КОВЕЛЯ ВОЛИНСЬКОЇ 
ОБЛАСТІ

11 II Чибізова Тетяна Вікторівна, вчитель 
англійської мови ЛІЦЕЮ ІМЕНІ ОЛЕНИ 

ПЧІЛКИ
М. КОВЕЛЯ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

41. Терешкович Юрій 
Дмитровичу

Комунальний заклад загальної 
середньої освіти «Луцький ліцей 

№21 імені Михайла Кравчука 
Луцької міської ради»

11
©

II Овдієвич Тетяна Пилипівна, 
учитель англійської мови комунального 

закладу загальної середньої освіти 
«Луцький ліцей №21 імені Михайла 

Кравчука Луцької міської ради»
42. Давидюк Богдана 

Миколаївна
Комунальний заклад загальної 

середньої
освіти "Луцький ліцей 

№ 14 імені Василя 
Сухомлинського 

Луцької міського ради"

11 III Киця Наталія Степанівна, учитель 
англійської мови комунального закладу 

загальної середньої освіти "Луцький ліцей 
№ 14 імені Василя Сухомлинського 

Луцької міського ради"

43. Цибульський Андрій 
Іванович

Комунальний заклад загальної 
середньої

освіти «Луцький ліцей №22 
Луцької міської ради»

11 III Саркісова Ольга В’ячеславівна, вчитель 
англійської мови комунального закладу 

загальної середньої освіти «Луцький ліцей 
№22 Луцької міської ради»

44. Бебко Анна 
Вадимівна

Комунальний заклад загальної 
середньої

освіти «Луцький ліцей №5 
Луцької міської ради»

11 III Мельник Вікторія Олександрівна, учитель 
англійської мови комунального закладу 

загальної середньої освіти «Луцький ліцей 
№5 Луцької міської ради»

45. Г андзюк Владислав 
Юрійович

Люблинецький ліцей Волинської 
обласної ради

11 III Бороненко Валентина Сергіївна, вчитель 
англійської мови Люблинецького ліцею 

Волинської обласної ради



46. (Ілгуа Ангеліна Денисівна 
*

І

Комунальний заклад загальної 
середньої

освіти «Луцький ліцей №26 
Луцької міської ради»

11 III Степасюк Надія Костянтинівна, 
учитель англійської мови комунального 

закладу загальної середньої освіти 
«Луцький ліцей 

№26 Луцької міської ради»
47. Каширець Анна 

Василівна
Опорний заклад загальної 
середньої освіти «Камінь- 
Каширський ліцей №1 ім. 
Євгена Шабліовського»

11

©

III Бутель Людмила Миколаївна, вчитель 
англійської мови опорного закладу 

загальної середньої освіти «Камінь- 
Каширський ліцей №1 ім. Євгена 

Шабліовського»
48. Літвін Христина 

Михайлівна
Озерцівський ліцей 

Горохівського міської ради
11 III Батир Олена Олександрівна, вчитель 

англійської мови Озерцівського ліцею 
Луцького району 

Волинської області

49. Ящук Анастасія 
Миколаївна

Комунальний заклад загальної 
середньої

освіти «Луцький ліцей №1 
Луцької міської ради»

11 III Кульчикова Наталія Степанівна, 
учитель англійської мови комунального 

закладу загальної середньої освіти 
«Луцький ліцей №1 Луцької міської ради»

50. Жога Олександра 
Андріївна

Комунальний заклад загальної 
середньої освіти "Рожищенський 

ліцей № 4" Рожищенської 
міської ради Луцького району 

Волинської області

11 III Сасовська Надія Михайлівна, 
учитель англійської мови комунального 

закладу загальної середньої освіти 
"Рожищенський ліцей № 4" Рожищенської 

"міської ради Луцького району Волинської 
області

51. Корольова Олександра 
Євгенівна

Нововолинський ліцей №6 
Нововолинської міської ради 

Волинської 
області

11 III Крашеніннікова Оксана Володимирівна, 
вчитель англійської мови Нововолинського 

ліцею №6 Нововолинської міської ради 
Волинської області



46. Сігуа Ангеліна Денисівна
*

І

Комунальний заклад загальної 
середньої освіти «Луцький ліцей 

№26 Луцької міської ради»

11 III Степасюк Надія Костянтинівна, 
учитель англійської мови комунального 

закладу загальної середньої освіти «Луцький 
ліцей №26 Луцької міської ради»

47. Каширець Анна 
Василівна

Опорний заклад загальної 
середньої освіти «Камінь- 
Каширський ліцей №1 ім. 
Євгена Шабліовського»

$

11 III Бутель Людмила Миколаївна, вчитель 
англійської мови опорного закладу загальної 

середньої освіти «Камінь- 
Каширський ліцей №1 ім. Євгена 

Шабліовського»
48. Літвін Христина 

Михайлівна
Озерцівський ліцей 

Горохівського міської ради
11 III Батир Олена Олександрівна, вчитель 

англійської мови Озерцівського ліцею 
Луцького району 

Волинської області
49. Ящук Анастасія 

Миколаївна
Комунальний заклад загальної 

середньої
освіти «Луцький ліцей №1 

Луцької міської ради»

11 III Кульчикова Наталія Степанівна, 
учитель англійської мови комунального 

закладу загальної середньої освіти «Луцький 
ліцей №1 Луцької міської ради»

50. Жога Олександра 
Андріївна

Комунальний заклад загальної 
середньої освіти "Рожищенський 

ліцей № 4" Рожищенської 
міської ради Луцького району 

Волинської області

11 III Сасовська Надія Михайлівна, 
учитель англійської мови комунального 

закладу загальної середньої освіти 
"Рожищенський ліцей № 4" Рожищенської 
міської ради Луцького району Волинської 

області
51. ІСорольова Олександра 

Євгенівна
Нововолинський ліцей №6 

Нововолинської міської ради 
Волинської 

області

11 III Крашеніннікова Оксана Володимирівна, 
вчитель англійської мови Нововолинського 

ліцею №6 Нововолинської міської ради 
Волинської області



ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ управління освіти і науки 
Волинської обласної державної адміністрації
■ М - а .  Л 016 №

Список переможців
II Всеукраїнського етапу учнівської олімпіади з німецької мови 

, 2025-2026 навчального року

№

П різвищ е, 
ім ’я, по 

батькові

*

Заклад загал ьн ої сер едн ь ої освіти

К
ла

с

Д
ип

ло
м

Вчитель

1. Пікулик
Павло

Михайлович

Комунальний заклад загальної середньої освіти 
«Луцький ліцей №5 Луцької міської ради»

9 І Марчук Ліна Павлівна, вчитель німецької 
мови у комунального закладу загальної 

середньої освіти «Луцький ліцей №5 
Луцької міської ради»

2. Тригобюк
Володимир

Володимиро
вич

Комунальний заклад загальної середньої освіти 
«Луцький ліцей №21 імені Михайла Кравчука 

Луцької міської ради»

9 II Дуда Катерина Василівна, 
вчитель німецької мови комунального 

закладу загальної середньої освіти 
«Луцький ліцей №21 імені Михайла 

Кравчука Луцької міської ради»
3. Оксенюк

Кирило
Андрійович

Ліцей імені Олени Пчілки м. Ковеля 
Волинської області

9 III Богуш Валентина Анатоліївна, вчитель 
німецької мови ЛІЦЕЮ ІМЕНІ ОЛЕНИ 
ПЧІЛКИ М. КОВЕЛЯ ВОЛИНСЬКОЇ 

ОБЛАСТІ
4. Мельник Бранський ліцей Мар’янівської селищної ради 9 III Куліба Наталя Вікторівна, вчитель



Оксана
Василівна *

німецької мови Бранського ліцею 
Мар’янівської селищної ради Луцького 

району Волинської області
5. Франчук

Вікторія
Романівна

Заклад загальної середньої освіти 
«Володимирська гімназія №2 Володимирської 

міської ради»

9 III Степюк Ольга Олександрівна вчитель 
німецької мови закладу загальної середньої 

освіти «Володимирська гімназія №2 
Володимирської міської ради»

6. Іллюк
Анфіса
Сергіївна

Княгининівський ліцей Волинської обласної 
«. ради

©

9 III Круковець Лариса Іванівна, 
вчитель німецької мови 

Княгинині вського ліцею Волинської 
обласної ради

7. Малій
Михайло

Віталійович

Комунальний заклад загальної середньої освіти 
«Луцький ліцей №18 Луцької міської ради»

10 І Яковчук Михайло Володимирович, вчитель 
німецької мови комунального закладу 

загальної середньої освіти «Луцький ліцей 
№18 Луцької міської ради»

8. Микитюк
Аліса

Сергіївна

Княгининівський ліцей Волинської обласної 
ради

10 II Якимчук Наталія Михайлівна, 
вчитель німецької мови 

Княгинині вського ліцею Волинської 
обласної ради

9. Дмитрук
Назар

Сергійович

Відокремлений структурний 
підрозділ "Волинський фаховий коледж 
Національного університету харчових 

технологій"

10 III Яковчук Михайло Володимирович, 
вчитель німецької мови Відокремленого 
структурного підрозділу "Волинський 

фаховий коледж Національного 
університету харчових технологій"

1( Слюсар
Софія

Олегівна

ЛІЦЕЙ ІМЕНІ ОЛЕНИ ПЧІЛКИ 
М. КОВЕЛЯ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

10 III Смаль Оксана Миколаївна, вчитель 
німецької мови ЛІЦЕЮ ІМЕНІ ОЛЕНИ 
ПЧІЛКИ М. КОВЕЛЯ ВОЛИНСЬКОЇ 

ОБЛАСТІ
1 Аманжаєва

Дарина
Григорівна

Товариство з обмеженою відповідальністю 
«Луцький ліцей "Республіка" Волинської 

області»

10 І Грабарчук Ангеліна Юріївна, вчитель 
німецької мови Товариства з обмеженою 

відповідальністю «Луцький ліцей



"Республіка" Волинської області»

і: Сидор%к
Іларія

Русланівна

Нововолинський ліцей №1 Нововолинської 
міської ради Волинської області

11 II Козачок Лариса Миколаївна, вчитель 
німецької мови Нововолинського ліцею №1 

Нововолинської міської ради Волинської 
області

і: Лішнянська
Мрія

Андріївна

Комунальний заклад загальної середньої освіти 
«Луцьки| ліцей №14 імені Василя 

Сухомлинського Луцької міської ради»

11 II Самохвал Олена Миколаївна, вчитель 
німецької мови комунального закладу 

загальної середньої освіти «Луцький ліцей 
№14 імені Василя Сухомлинського Луцької 

міської ради»
ь Ван Вейк 

Маргарита 
Мартенівна

Комунальний заклад загальної середньої освіти 
«Рожищенський ліцей №4»

11 III Аршулік Тетяна Петрівна, учитель 
іноземної мови комунального закладу 

загальної середньої освіти «Рожищенський 
ліцей №4»

і; Максимчук
Єва

Олексіївна

Княгининівський ліцей Волинської обласної 
ради

11 III Круковець Лариса Іванівна, вчитель 
німецької мови

Княгининівського ліцею Волинської 
обласної ради

Методист Волинської МАН Ольга Кулібаба

ї ї



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ управління освіти і науки

і - Волинської обласної державної адміністрації
уі4, ааоА§ № лдл

Список переможців
II Всеукраїнського етапу учнівської олімпіади з іспанської мови

2025-2026 навчального року
№ П різвищ е, ім ’я, 

по батькові
Заклад загал ьн ої середньої освіти

К
ла

с

Д
ип

ло
м В читель

1. Кушіль Любомир 
Олегович

Комунальний заклад загальної середньої 
освіти «Луцький ліцей № 18 Луцької 

міської ради»

11 І Поліщук Наталія Вікторівна, учитель іспанської 
мови комунального закладу загальної середньої 

освіти «Луцький ліцей № 18 Луцької міської ради»
2. Жданюк Ірина 

Володимирівна
Комунальний заклад загальної середньої 

освіти «Луцький ліцей № 18 Луцької 
міської ради»

11 II Поліщук Наталія Вікторівна, учитель іспанської 
мови комунального закладу загальної середньої 

освіти «Луцький ліцей № 18 Луцької міської ради»
3. Дем'янчук Єва 

Максимівна
Комунальний заклад загальної середньої 

освіти «Луцький ліцей № 18 Луцької 
міської ради»

10 І Поліщук Наталія Вікторівна, учитель іспанської 
мови комунального закладу загальної середньої 

освіти «Луцький ліцей 
т  № 18 Луцької міської ради»

4. Петриченко
Станіслав

Володимирович

Комунальний заклад загальної середньої 
освіти «Луцький ліцей № 18 Луцької 

міської ради»

9 І Поліщук Наталія Вікторівна, учитель іспанської 
мови комунального закладу загальної середньої 

освіти «Луцький ліцей 
№ 18 Луцької міської ради»



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ управління освіти і науки
Волинської обласної державної адміністрації

и , Л У А З  №  ЗЛ А

Список переможців
II Всеукраїнського етапу учнівської олімпіади з іспанської мови 

& 2025-2026 навчального року
№ П різвищ е, ім ’я, 

по батькові
Заклад загал ьн ої сер едн ь ої освіти

К
ла

с

Д
ип

ло
м Вчитель

1. Кушіль Любомир 
Олегович

Комунальний заклад загальної середньої 
освіти «Луцький ліцей № 18 Луцької 

міської ради»

11 І Поліщук Наталія Вікторівна, учитель іспанської 
мови комунального закладу загальної середньої 

освіти «Луцький ліцей № 18 Луцької міської ради»
2. Жданюк Ірина 

Володимирівна
Комунальний заклад загальної середньої 

освіти «Луцький ліцей № 18 Луцької 
міської ради»

11 II Поліщук Наталія Вікторівна, учитель іспанської 
мови комунального закладу загальної середньої 

освіти «Луцький ліцей № 18 Луцької міської ради»
3. Дем'янчук Єва 

Максимівна
Комунальний заклад загальної середньої 

освіти «Луцький ліцей № 18 Луцької 
міської ради»

10 І Поліщук Наталія Вікторівна, учитель іспанської 
мови комунального закладу загальної середньої 

освіти «Луцький ліцей № 18 Луцької міської ради»
4. Петриченко

Станіслав
Володимирович

Комунальний заклад загальної середньої 
освіти «Луцький ліцей № 18 Луцької 

міської ради»

9 І Поліщук Наталія Вікторівна, учитель іспанської 
мови комунального закладу загальної середньої 

освіти «Луцький ліцей № 18 Луцької міської ради»
5. Андрієнко

Олександр
Олегович

Комунальний заклад загальної середньої 
освіти «Луцький ліцей № 18 Луцької 

міської ради»

9 II Поліщук Наталія Вікторівна, учитель іспанської 
мови комунального закладу загальної середньої 

освіти «Луцький ліцей 
№ 18 Луцької міської ради»



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ управління освіти і науки
Волинської обласної державної адміністрації

-/-/»-/Х Ж Л  №

Список переможців
II Всеукраїнського етапу учнівської олімпіади з французької мови 

_______  2025-2026 навчального року ____________
№

Прізвище, ім ’я, по 
батькові

Заклад загал ьн ої середньої 
освіти К

ла
с

Д
и

п
ло

м

Вчитель

і. Самчук Ангеліна 
Олександрівна

Комунальний заклад загальної 
середньої освіти 
«Луцький ліцей 

№ 18 Луцької міської ради»

11 І Лукащук Тетяна Аркадіївна, вчитель 
французької мови комунального закладу 

загальної середньої освіти «Луцький ліцей 
№ 18 Луцької міської ради»

2. Сидорчук Аліса 
Сергіївна

Нововолинський науковий ліцей 
Волинської обласної ради

10 І Шкликова Ірина Юріївна, вчитель 
французької мови Нововолинського 

наукового ліцею Волинської обласної 
ради

3. Пескова
Аделіна

Денисівна

Комунальний заклад загальної 
середньої освіти «Луцький ліцей 

№ 18 Луцької міської ради»

8 І Лукащук Тетяна Аркадіївна, вчитель 
французької мови комунального закладу 

"Загальної середньої освіти «Луцький ліцей 
№ 18 Луцької міської ради»

4. Клепанчук Меланія 
Вадимівна

Ківерцівська гімназія № 2 
Луцького району Волинської 

області

9 II Кубова Раїса Георгіївна, вчитель 
німецької та французької мов 

Ківерцівського ліцею №3 Луцького 
району Волинської області



Додаток 2
до наказу управління освіти і 
науки облдержадміністрації

Учасники
обласної учнівської олімпіади з іспанської мови у 2025-2026 н.р.

№ П р ізв и щ е , ім ’я  т а  по  

б а т ь к о в і у ч а с н и к а -  

у ч н я

Т е р и т о р іа л ь н а  г р о м а д а Н а й м е н у в а н н я  з а к л а д у  о с в іт и К лас
(к у р с )

1. Андрусік Домініка 
Сергіївна

Луцька Комунальний заклад загальної 
середньої орвіти «Луцький 
ліцей № 18 ̂ Луцької міської 

ради»

11

2 . Ткачук Софія 
Миколаївна

Луцька Комунальний заклад загальної 
середньої освіти «Луцький 
ліцей № 18 Луцької міської 

ради»

10

оД. Романюк
Владислав
Денисович

Нововолинська Нововолинський ліцей 
№1 Нововолинської міської 

ради Волинської області

8

4. Вітичук
Соломія Андріївна

Нововолинська Нововолинський ліцей 
№1 Нововолинської міської 

ради Волинської області

8

Учасники
> обласної учнівської олімпіади з німецької мови у 2025-2026 н.р.

№

<2?

П р ізв и щ е , ім ’я  т а  

по  б а т ь к о в і 

у ч а с н и к а -  

у ч н я

Т е р и т о р іа л ь н а
гр о м а д а

Н а й м е н у в а н н я  з а к л а д у  о с в іт и К л а с  (к у р с )

1. Власюк
Катерина

Олександрівна

Нововолинська. Нововолинський ліцей 
№8 Нововолинської 

міської ради Волинської 
області

9



2. К антор
Соломія

А ндріївна

Заклад обласного 
підпорядкування

Н ововолинський 
науковий ліцей 

В олинської обласної ради

9

3. С лю сарчук
О лександра
В адимівна

Заклад обласного 
підпорядкування

К нягининівський ліцей 
В олинської обласної ради

9

4. Голуб Іванна 
А натоліївна

С таровиж івська С таровиж івський ліцей 
С таровиж івської селищ ної 

ради

9

5. Л итвин П оліна 
В ікторівна

К овельська Л ІЦ ЕЙ  № 10 М. К О В ЕЛ Я  
В О Л И Н С ЬК О Ї О БЛ А СТІ

9

6. Н іщ от Вероніка 
О лександрівна

Рож ищ енська К ом унальний заклад 
загальної середньої освіти 

"Рож ищ енський ліцей 
№  4" Рож ищ енської 

м іської ради Луцького 
району В олинської 

області

9

7. У літовська „ 
Д арина 

О лександрівна

Торчинська О порний заклад загальної 
середньої освіти 

"Торчинський ліцей 
Торчинської селищ ної 

ради"

9

8. Ревенок
В ладислав
Ю рійович

Заклад обласного 
підпорядкування

К нягининівський ліцей 
В олинської обласної ради

10

9. Л іщ ук В ікторія 
С ергіївна ф

Заклад обласного 
підпорядкування

Н ововолинський 
науковий ліцей 

В олинської обласної ради

10

10. Ж уравкіна
П оліна

Д м итрівна

К овельська Л ІЦ ЕЙ  ІМ ЕН І О ЛЕН И  
П ЧІЛ К И  

М. К О В ЕЛ Я
В О Л И Н С ЬК О Ї О БЛ А СТІ

10

1 Г? Бондар Г орохівська Горохівський ліцей № 2 10
А настасія
Сергіївна

Еорохівської м іської ради 
Луцького району 

В олинської області



12. Литвин
Соломія

Богданівна

Заклад обласного 
підпорядкування

К нягининівський ліцей 
В олинської обласної ради

11

13. Бубню к Емілія 
А ртем івна

Рожигценська К омунальний заклад 
загальної середньої освіти 

"Рож ищ енський ліцей 
№  4" Рожигценської 

м іської ради Луцького 
району В олинської 

області

11

14. Семерей М арія 
Сергіївна

Ковельська Л ІЦ ЕЙ  ІМ ЕН І О ЛЕН И  
П ЧІЛ К И  М. К О В ЕЛ Я  

В О Л И Н С ЬК О Ї О БЛ А СТІ

11

15. В ласю к Софія 
А ндріївна

Камінь-
К аш ирська

Заклад загальної 
середньої освіти 

«Броницький ліцей»
§ -

11

16. О лексю к
Вікторія

А ндріївна

К овельська ЛІЦ ЕЙ  ІМ ЕН І ОЛЕН И  
П ЧІЛК И  М. К О В ЕЛ Я  

В О Л И Н С ЬК О Ї О БЛ А СТІ

11

Учасники
обласної учнівської олімпіади з французької мови у 2025-2026 н.р.

№ П р ізв и щ е , ім ’я т а  

по б а т ь к о в і у ч а с н и к а -  

у ч н я

Т е р и т о р іа л ь н а  гр о м а д а Н а й м е н у в а н н я  з а к л а д у  о св іти К лас
(к у р с)

1. Судус Евеліна 
Романівна

:Л

Н ововолинська Н ововолинський ліцей №  1 
Н ововолинської м іської 

ради В олинської області

9

2.

0?

Л авриню к
Я рослав

В олодим ирович

Л уцька К омунальний заклад загальної 
середньої освіти 
«Л уцький ліцей 

№  18 Л уцької м іської ради»

10

о3. К очук Софія 
Д м итрівна

Н ововолинська Н ововолинський ліцей №  1 
Н ововолинської м іської 

ради В олинської області

11



Учасники
обласної учнівської олімпіади з англійської мови у 2025-2026 н.р.

№ П різвищ е, ім ’я та 
по батькові 
учасника- 

учня

Територіальна
громада

Н айм енування закладу 
освіти

Клас
(курс)

1.
Н агорна П оліна 

А ндріївна
Н ововолинська

Н ововолинський ліцей №1 
Н ововолинської м іської 
ради В олинської області

9

2. К ремінь
О лександра

О лександрівна

Л уцька К ом унальний заклад 
загальної середньої освіти 

«Л уцький ліцей № 27 
Л уцької м іської ради»

9

3. П ардаєва
А настасія

Ібрагім івна

Д убівська Л іцей с.В ербка Д убівської 
сільської ради 

К овельського району

9

4. К овальчук
Остап

Ром анович

Камінь-
К аш ирська

Заклад загальної середньої 
освіти "Камінь-Каш ирський 

ліцей" № 2 Камінь- 
К аш ирської м іської ради 

В олинської області

8

5. К едик
М ирослава

О лександрівна

М аневицька М аневицький ліцей № 2 
М аневицької селищ ної ради 

В олинської області

8

6 . М акара
Д авід

Є вгенійович

Заклад обласного 
підпорядкув ання

В олинський науковий ліцей 
В олинської обласної 

ради

9

7. Ю щ ук А дріана 
В ікторівна

Л ю бом льська Л ю бом льський ліцей № 2 
Л ю бом льської м іської ради 

К овельського району 
В олинської області

9

8. Ш абанська
В ікторія

В олодим ирівна

Турійська О порний заклад загальної 9
середньої О С В ІТИ  

"Торчинський ліцей 
Т орчинської селищ ної 

ради"



9. Тим чук М аксим 
Русланович

М аневицька М аневицький ліцей № 2 
М аневицької селищ ної ради 

В олинської області

9

10 П астуш ук
А настасія
Сергіївна

Боратинська К ом унальний заклад 
загальної середньої освіти 

"Радомиш льський ліцей 
Боратинської сільської 

ради"

9

11 Я центю к М арія 
Ю ріївна

Ківерцівська К іверцівський ліцей № 4 
Л уцького району 

В олинської області

9

12 Ф едоню к
Д арина

О лександрівна

Заклад обласного 
підпорядкування

Л ю блинецький ліцей 
В олинської обласної ради

е

9

13 К арпук Ю лія 
В олодим ирівна

Заклад обласного 
підпорядкування

Н ововолинський науковий 
ліцей В олинської обласної 

ради

9

14. Рабчук
О лександр

В олодимирові!
ч

Н ововолинська Н ововолинський ліцей №  6 
Н ововолинської м іської 
ради В олинської області

9

15. Л евчук Д авид 
Едуардович

Заклад обласного 
підпорядкування

В олинський обласний ліцей 
з посиленою  

військово-ф ізичною  
підготовкою  імені Героїв 

Н ебесної сотні

9

16. Заболоцька
Свфія

В олодим ирівна

Торчинська В еселівська гімназія-ф ілія 
О порного закладу 

загальної середньої освіти 
«Торчинський ліцей 

Торчинської селищ ної 
ради»

9

17.
Р

т

Сидорук А нна 
В ікторівна

Камінь-
К аш ирська

Заклад загальної середньої 
освіти «Грудківський 

ліцей»

9

18. Т ирсіна Валерія 
О лександрівна

К овельська Л ІЦ ЕЙ  ІМ ЕН І ОЛЕН И  
П ЧІЛ К И  М. К О В ЕЛ Я  

В О Л И Н С ЬК О Ї О БЛАСТІ

10



19 П риходько
Д арина

А натоліївна

М аневицька М аневицький ліцей 
№ 2 М аневицької селищ ної 

ради В олинської області

10

20 В ласов Денис 
А натолійович

К овельська Л ІЦ ЕЙ  ІМ ЕН І ОЛЕНИ 
П ЧІЛ К И  М. К О В ЕЛ Я  

В О Л И Н С ЬК О Ї О БЛАСТІ

10

21 К олодинська
Соломія

В алентинівна

Заклад обласного 
підпорядкування

К нягининівський ліцей 
В олинської обласної ради

10

22 П анасю к Оксана 
С ергіївна

Колодяж ненська Л ю битівський ліцей імені 
Лесі У країнки 

К олодяж ненської сільської 
ради К овельського району 

В олинської області

10

23 Боярин
А нгеліна

В італіївна

Н ововолинська Н ововолинський ліцей 
№ 8 Н ововолинської м іської 

ради В олинської області

10

24. Н ікітіна
А настасія
А ндріївна

Заклад обласного 
підпорядкування

В олинський науковий ліцей 
В олинської обласної ради

10

25. Галтман Софія 
В італіївна

Г орохівська Горохівський ліцей №  1 
ім. І.Я. Ф ранка 

Горохівської м іської ради 
Л уцького району 

В олинської області

10

26. В ащ ук Іванна 
Ром&нівна

Ратнівська О порний заклад освіти 
«Еірниківський ліцей 

Ратнівської селищ ної ради»

10

27.

і

т

Л евчук Д іана 
В ікторівна

Турійська О порний заклад 
«Турійський 

ліцей»Турійської 
селищ ної ради 

К овельського району 
В олинської області

10

28. Сотніков
Тим оф ій
С ергійович

П ідгайцівська П ідгайцівський ліцей 
П ідгайцівської сільської 

ради

10



29 В олощ ук
Д арина

С ергіївна

Заклад обласного 
підпорядкування

К нягининівський ліцей 
В олинської обласної ради

10

ЗО Рудаєва А нна 
М ихайлівна

Володимир - 
Волинська

Л іцей імені 
О лександра 

Ц инкаловського 
В олодим ирської м іської 

ради

10

31 Д м итрук
Х ристина
Ю ріївна

С таровиж івська С таровиж івський ліцей 
С таровиж івської селищ ної 

ради

10

32 Г орбатю к 
Дарія

В олодим ирівна

Заклад обласного 
підпорядкування

Л ю блинецький ліцей 
В олинської обласної ради

10

о о33. П ащ енко
Б огдана
Ю ріївна

Заклад обласного 
підпорядкування

В олинський обласний ліцей 
з посиленою  

військово-ф ізичною  
підготовкою  імені 

Героїв небесної сотні

10

34.

Загура Софія 
Ю ріївна

Заклад обласного 
підпорядкування

Н ововолинський науковий 
ліцей В олинської обласної 

ради 11

35.
Киця

М аргарита
А ндріївна

Ковельська
Л ІЦ ЕЙ  ІМ ЕН І ОЛЕНИ 
П ЧІЛ К И  М. КО ВЕЛЯ 

В О Л И Н С ЬК О Ї О БЛАСТІ
11

36.
РадобЬнко

Д арина
М иколаївна

Турійська К нягининівський ліцей 
В олинської обласної ради

11

37.

ГР

Ф

М едведю к
Софія

Романівна

Ковельська

Л ІЦ ЕЙ  № 13 М .К О В ЕЛ Я  
В О Л И Н С ЬК О Ї О БЛАСТІ

11

38. Л апін Олексій 
Ігорович

Заклад обласного 
підпорядкування

В олинський науковий ліцей 
В олинської обласної ради

11

39.
М ироню к

А ндрій
С ергійович

Заклад обласного 
підпорядкування

В олинський науковий ліцей 
В олинської обласної ради

11



40.

С идорук У ляни 
В олодим ирівни

Самарівська

С ам ари-О ріхівський ліцей 
Самарійської сільської ради

11

41.

Іщ ик Ром ана 
Ром анівна

М аневицька

М аневицький ліцей № 2 
М аневицької селищ ної ради 

В олинської області 11

42.
О м еляню к

С оф ія
М иколаївна

Заклад обласного 
підпорядкування

В олинський обласний ліцей 
з посиленою - 

військово-ф ізичною  
підготовкою

11

43.
Родю к

М аргарита
Д м итрівна

Д убівська

Л іцей с.В ербка 
Д убівської сільськоїради 

К овельського 
районуВ олинської області

11

44.

Є втош ук А нна 
В ікторівна

Л ю бомльська

Л ю бом льський ліцей №3 
Л ю бом льської м іської ради 

К овельського району 11

45.
Ш абанська

А нгеліна
В олодим ирівна

Турійська

О порний заклад 
«Турійський ліцей» 

Турійської селищ ної ради 
К овельського району 
В олинської області

11

46.
К узьм ук

Х ристина
Ю ріївна

Торчинська

О порний заклад загальної 
середньої

освіти «Торчинський 
ліцей Торчинської селищ ної 

ради»

11

(?■

т


